ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯКОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА
Р ЕШЕНИЕ

4 июля 2025 г. № 6/32
Екатеринбург

Об установлении числа членов участковых избирательных
комиссий, участвующих в проекте «ИнформУИК» в период подготовки
и проведения досрочных выборов Губернатора Свердловской области

14 сентября 2025 года на территории Ленинского района
города Екатеринбурга

В соответствии с пунктом 1 статьи 25, пунктом 1 статьи 28, частью
второй пункта 1 статьи 81 Избирательного кодекса Свердловской области,
руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Свердловской
области от 3 июля 2025 г. № 13/89 «О реализации проекта «ИнформУИК» в
период подготовки и проведения досрочных выборов Губернатора
Свердловской области 14 сентября 2025 года», в целях реализации
полномочий избирательных комиссий по информированию избирателей при
подготовке и проведении досрочных выборов Губернатора Свердловской
области 14 сентября 2025 года, Ленинская районная территориальная
избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а :

1. Установить численность членов участковых избирательных
комиссий, участвующих в адресном информировании и оповещении
избирателей о дне, времени и месте, а также о формах голосования на
досрочных выборах Губернатора Свердловской области 14 сентября 2025
года способом поквартирного (подомового) обхода, в том числе с
использованием специального мобильного приложения для работы членов
участковых избирательных комиссий (далее – проект «ИнформУИК»)» на
территории Ленинского района города Екатеринбурга, согласно
приложению.

2. Принять участковым избирательным комиссиям в срок не позднее 25
июля 2025 года решения о назначении членов участковых избирательных
комиссий, участвующих в проекте «ИнформУИК», в том числе определить
ответственных за координацию работы на уровне участковой избирательной
комиссии, с закреплением адресов домовладений.

3. Определить ответственными за координацию работы по реализации
проекта «ИнформУИК» в Ленинской районной территориальной
избирательной комиссии города Екатеринбурга:

Тютяеву Наталью Александровну, председателя комиссии,
Махалину Татьяну Александровну, заместителя председателя

комиссии;
Зубареву Ирину Владимировну, члена комиссии с правом решающего

голоса;
Пчельникову Наталью Юрьевну, системного администратора

комиссии;
Бочарова Романа Дмитриевича, системного администратора комиссии.
4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям и разместить
на странице Ленинской районной территориальной избирательной комиссии
города Екатеринбурга сетевого издания Избирательной комиссии
Свердловской области «Вестник избирательных комиссий Свердловской
области».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Комиссии Н.А. Тютяеву.

ПредседательЛенинской районнойтерриториальной избирательнойкомиссии города Екатеринбурга Н.А. Тютяева
Секретарь заседанияЛенинской районнойтерриториальной избирательнойкомиссии города Екатеринбурга И.С. Агейкина

Приложение
к решению Ленинской районнойтерриториальной избирательной комиссиигорода Екатеринбургаот 4 июля 2025 г. № 6/32

Численность членов участковых избирательных комиссий,участвующих в проекте «ИнформУИК»,на территории Ленинского района города Екатеринбурга
№п/п № УИК

Использование УИКспециального мобильногоприложения(да/нет)
Число членов УИК,участвующих в проекте«ИнформУИК»

1. 1471 да 22. 1472 да 43. 1473 да 44. 1474 да 25. 1475 да 46. 1476 да 57. 1477 да 28. 1478 да 39. 1479 да 510. 1480 да 411. 1481 да 212. 1482 да 313. 1483 да 414. 1484 да 215. 1485 да 216. 1486 да 317. 1487 да 618. 1488 да 519. 1489 да 520. 1490 да 421. 1491 да 422. 1492 да 323. 1493 да 424. 1494 да 525. 1495 да 326. 1496 да 227. 1497 да 628. 1498 да 329. 1499 да 430. 1500 да 5

31. 1501 да 532. 1502 да 433. 1503 да 434. 1504 да 435. 1505 да 436. 1506 да 437. 1507 да 438. 1508 да 539. 1509 да 440. 1510 да 441. 1511 да 442. 1512 да 443. 1513 да 544. 1514 да 445. 1515 да 446. 1516 да 447. 1517 да 448. 1518 да 449. 1519 да 450. 1520 да 451. 1521 да 452. 1522 да 453. 1523 да 454. 1524 да 555. 1525 да 556. 1526 да 557. 1527 да 658. 1528 да 659. 1529 да 660. 1530 да 561. 1531 да 462. 1534 да 563. 1535 да 464. 1536 да 465. 2640 да 666. 2665 да 467. 2666 да 4Итого: 274